[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.08.2015  №  1750
                                                                                         г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 12.07.2011 № 744 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации города Кузнецка Пензенской области»
         Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 12.07.2011           № 744 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации города Кузнецка Пензенской области» следующие изменения:

  1) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

  «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка  Константинову В.В.»;

  2) в части 1.1  раздела 1 Приложения к постановлению:

  а) пункт 3 изложить в следующей редакции:

  «3) информация о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации  о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд;»;
 б) в пункте 4 слово «либо» заменить словом «или»;

 в) дополнить пунктом 15 следующего содержания:

 «15) информация о приватизации муниципального имущества.».

         2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

         3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации города Кузнецка                                              С.А. Златогорский